
طی حکمی از سوی حکیم قیم ؛ 

سرپرست مدیریت عملیات غیر صنعتی پالایشگاه آبادان منصوب شد. 

در این مراسم سید یوسف موسوی سندرویی به عنوان سرپرست عملیات غیرصنعتی 
منصوب شد. 

در این مراسم سید یوسف موسوی سندرویی به عنوان سرپرست عملیات غیرصنعتی منصوب شد. 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان آیین معارفه سرپرست عملیات غیر صنعتی این شرکت با حضور
مدیرعامل و جمعی از مدیران و روئسا در سالن دفتر مرکزی انجام شد.

در متن حکم انتصاب ایشان آمده است:

نظر به تخصص تعهد و سوابق جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست عملیات غیر صنعتی منصوب 
میشوید لازم است با به کارگیری کلیه ظرفیتها و امکانات آن امور در ارائه خدمات بیش از پیش به پرسنل و 

خانواده آنها و مردم در اجرای فرامین مقام معظم رهبری در خدمت رسانی با لحاظ ویژگیهای رئیس جمهور شهید 
آیت الله رئیسی و همراهان ایشان در ارائه الگویی نوین در خدمت رسانی صادقانه و خالصانه به کشور و با توجه به 

جایگاه کلیدی آن مدیریت در شرکت پالایش نفت آبادان و با رعایت الزامات قانونی و تعامل سازنده با دیگر 
ارگانهای شهری موفق و موید باشید و موارد ذیل را به طور جد پیگیری و به اینجانب به طور مستمر گزارش نمایید. 

سرلوحه قرار دادن ارزشهای کرامت انسانی و عدالت محوری 

پیگیری مستمر امور بمنظور حصول اطمینان از تطابق برنامههای مصوب با عملیات اجرایی 

استفاده حداکثری از امکانات بومی منطقه جهت خدمت رسانی به پرسنل وخانوادههای آنها 

برنامهریزی و نظارت بر روند واگذاری و تعمیرات منازل و خدمت رسانی به کارکنان 

اتخاذ سیاستها و برنامههای جامع برای رفع موانع و تنگناهای تعمیراتی ، خدماتی و اصلاح الگوی موجود 

استفاده بهینه از دانش فنی روز جهت ارتقاء کیفیت خدمات باشگاهها، رستورانها، اماکن، مسکونی و رفاهی 

گسترش ورزش همگانی در سطح خانوادههای نفت و مردم آبادان 

استفاده حداکثری و توانمندسازی جوانان بومی منطقه در ورزشهای قهرمانی 

مبارزه با فساد مالی و اداری 

فرصت را غنیمت شمرده از تلاشهای مستمر و خالصانه برادر ارزشمند جناب آقای لفته بوعذار در دوران تصدی 
مدیریت عملیات غیر صنعتی تشکر نموده و توفیق ایشان را در مسئولیت جدید از خداوند متعال مسئلت می 

نمایم. 

شایان ذکر است لفته بوعذار مدیریت پیشین عملیات غیر صنعتی طی حکمی از سوی مدیر عملیات به سمت 
سرپرست بهره برداری این شرکت منصوب شد.


